
ÊÀÒÀËÎÃ ÇÀÏÀÑÍÛÕ ×ÀÑÒÅÉ

STEEL



36

38

37

2

5
4

4
3

28

29
30

31

32

1

25

26

27

5

21

4

24
4

4
3

23

20

33 34 35

22

29

18 12

14
13

13

15
16
17

12
4

4
12

11 10 19 4

9
8

19 4

6
7

11

571 - 06 LEETS   
60

72
85
99
110
130
155
175



Поз. Артикул 

  6
0 

  7
2 

  8
5 

  9
9 

11
0 

13
0 

15
5 

17
5 Наименование 

1 23223 • • • Тело котла 

1 23224 • • • Тело котла 

1 23225 • • Тело котла 

2 95900416 • • • Комплект турбуляторов 

2 27197 • • • Комплект турбуляторов 

2 27198 • • Комплект турбуляторов 

3 DAD0016 • • • • • • • • Гайка М14

4 ROS0005 • • • • • • • • Шайба ∅15x31

5 95900502 • • • • • • • • Втулка резьбовая

6 28427 • • • • • • • • Прокладка 17x22

7 20446 • • • • • • • • Прокладка из керамоволокна 16x22

8 95900272 • • • Теплоизоляция дверцы котла

8 95900681 • • • • • Теплоизоляция дверцы котла

9 23280 • • • Теплоизоляция отверстия под горелку

9 95900682 • • • • • Теплоизоляция отверстия под горелку

10 95000020 • • • • • • • • Штуцер R1/8"

11 23504 • • • Дверца котла в сборе

11 95900483 • • • • • Дверца котла в сборе

12 95900503 • • • • • • • • Винт M14x50

13 95900146 • • • • • • • • Прокладка ∅38x30x1,5

14 95900150 • • • • • • • • Стекло кварцевое ∅38x8

15 32599 • • • • • • • • Гайка крепления стекла

16 95900327 • • • Прокладка фланца горелки

16 95900713 • • • • • Прокладка фланца горелки

17 12806 • • • Фланец крепления горелки

17 95900714 • • • • • Фланец крепления горелки

18 VIM0017 • • • • • • • • Винт M10x30

19 23258 • • • • • • • • Винт M14x30

20 23491 • • • • • • • • Гайка самоконтрящаяся

21 23293 • • • • • • • • Уголок

22 ROS0016 • • • • • • • • Шайба ∅10,5x21

23 95900501 • • • • • • • • Штифт петли дверцы

24 23294 • • • • • • • • Пружина

25 95900652 • • • • • • • • Пружинная скоба

26 95900257 • • • • • • • • Шпонка

27 95900234 • • • • • • • • Гильза ∅15/16 L = 100

28 95900942 • • • • • • • • Прокладка из керамоволокна 12x22



Поз. Артикул 

  6
0 

  7
2 

  8
5 

  9
9 

11
0 

13
0 

15
5 

17
5 Наименование 

29 95901051 • • • Дымосборная камера в сборе 

29 95900561 • • • • • Дымосборная камера в сборе

30 ROS0003 • • • • • • • • Шайба ∅13x24

31 DAD0014 • • • • • • • • Гайка М12

32 95900297 • • • • • • • • Прокладка теплоизоляционная

33 95900152 • • • • • • • • Лючок

34 ROS0002 • • • • • • • • Шайба ∅8,4x17

35 95900948 • • • • • • • • Барашек

36 PUC0240 • • • Ручка щётки

36 PUC0250 • • • • • Ручка щётки

37 95900035 • • • • • • • • Щётка

38 PUC0320 • • Удлинитель ручки щётки L = 550



372 - 022 LEETS

36

38

37

2

5
4

4
3

1

25

26

27

28

29
30

31

32 33 34 35

21
20

24
4

4
3

23

5 4

22

29

18 12 19 4

14
13

13

15
16
17

12
4

4
12

11 10 19 4

9
8

7

6

11

 220
 273



Поз. Артикул 

22
0 

27
3 Наименование 

1 23226 • • Тело котла 

2 95901094 • • Комплект турбуляторов 

3 DAD0016 • • Гайка М14 

4 ROS0005 • • Шайба ∅15x31 

5 95900502 • • Втулка резьбовая 

6 28427 • • Прокладка 17x22 

7 20446 • • Прокладка из керамоволокна 16x22 

8 23290 • • Теплоизоляция дверцы котла 

9 23281 • • Теплоизоляция отверстия под горелку 

10 95000020 • • Штуцер R1/8" 

11 95900588 • • Дверца котла в сборе 

12 95900503 • • Винт M14x50 

13 95900146 • • Прокладка ∅38x30x1,5 

14 95900150 • • Стекло кварцевое ∅38x8 

15 32599 • • Гайка крепления стекла 

16 95900713 • • Прокладка фланца горелки 

17 95900714 • • Фланец крепления горелки 

18 VIM0017 • • Винт M10x30 

19 23258 • • Винт M14x30 

20 23491 • • Гайка самоконтрящаяся 

21 23293 • • Уголок 

22 ROS0016 • • Шайба ∅10,5x21 

23 95900501 • • Штифт петли дверцы 

24 23294 • • Пружина 

25 95900652 • • Пружинная скоба 

26 95900257 • • Шпонка 

27 95900234 • • Гильза ∅15/16 L = 100 

28 95900942 • • Прокладка из керамоволокна 12x22 

29 95901052 • • Дымосборная камера в сборе 

30 ROS0003 • • Шайба ∅13x24 

31 DAD0014 • • Гайка М12 

32 95900297 • • Прокладка теплоизоляционная 

33 95900152 • • Лючок 

34 ROS0002 • • Шайба ∅8,4x17 

35 95900948 • • Барашек 

36 PUC0240 • • Ручка щётки 

37 95900035 • • Щётка 

38 PUC0320 • • Удлинитель ручки щётки L = 550 



38 еробс в аремак яанробсомыД 

25

26

24

23
21
22
21

19
18

20

12

7

2

27

30
31
32

28
29

8

14
13

34

5
9

7
8
10
11

9
10

11

36

33

35

1

6

5

3 4

37

38

37 еробс в алток ацревД 

STEEL 33 126 - 3

1
21



Поз. Артикул 33
3 

41
0 

50
1 

62
1 Наименование 

1 23696 •    Тело котла 

1 23697  •   Тело котла 

1 23698   •  Тело котла 

1 25052    • Тело котла 

2 95900231 • • • • Гильза ∅15/16 L = 147 

3 95900257 • • • • Шпонка 

4 95900652 • • • • Пружинная скоба 

5 21968 • • • • Петля дверцы котла 

6 16609 • • • • Штифт петли дверцы 

7 16675 • • • • Шайба ∅13x20,5 

8 11064 • • • • Гайка М12 

9 21967 • • • • Втулка резьбовая 

10 21487 • • • • Шайба ∅17x30 

11 DAD0018 • • • • Гайка М16 

12 95900396 •    Комплект турбуляторов 

12 95901097  •   Комплект турбуляторов 

12 95901098   •  Комплект турбуляторов 

12 95901099    • Комплект турбуляторов 

12 95901652 • •   Набор турбуляторов с вкладышем 

12 95901658   •  Набор турбуляторов с вкладышем 

12 95901653    • Набор турбуляторов с вкладышем 

13 23682 • • • • Прокладка 17x22 

14 20446 • • • • Прокладка из керамоволокна 16x22 

18 16914 • • • • Гроверная шайба ∅16,5x40 

19 16913 • • • • Винт M16x150 

20 95000020 • • • • Штуцер R1/8" 

21 95900146 • • • • Прокладка ∅38x30x1,5 

22 95900150 • • • • Стекло кварцевое ∅38x8 

23 32599 • • • • Гайка крепления стекла 

24 95900709 • • • • Прокладка фланца горелки 

25 19972 • • • • Фланец крепления горелки 

26 95900949 • • • • Винт M10x35 

27 28761 •    Дымосборная камера 

27 28762  • •  Дымосборная камера 

27 28763    • Дымосборная камера 

28 ROS0003 • • • • Шайба ∅13x24 

29 DAD0014 • • • • Гайка М12 

30 95900297 • • • • Прокладка теплоизоляционная 



Поз. Артикул 33
3 

41
0 

50
1 

62
1 Наименование 

31 95900152 • • • • Лючок 

32 95900948 • • • • Барашек 

33 19701 • • • • Прокладка из керамоволокна 12x22 

34 PUC0240 •   • Ручка щётки 

34 13013  •   Ручка щётки 

34 PUC0220   •  Ручка щётки 

35 95900035 • • • • Щётка 

36 PUC0320 • •   Удлинитель ручки щётки L = 550 

36 PUC0330   • • Удлинитель ручки щётки L = 1100 

37 95901073 •    Дверца котла в сборе 

37 95900848  • • • Дверца котла в сборе 

38 95900140 •    Дымосборная камера в сборе 

38 29043  • •  Дымосборная камера в сборе 

38 29044    • Дымосборная камера в сборе 



42 еробс в аремак яанробсомыД 

1

2

3 4

5

5

19
20

6

7

8

8

9

10

10
9

11

12

13 15

13

28

13

10

10

18
8

9

18

15

15

14

14

14

14

16

17

17

13
14

14

11
12

24
25
26
25
27

29 30

35
36
37

32 33
34

38

40

39

31

42

41

41 еробс в алток ацревД 

 951- 157 LEETS  
 861
 951



Поз. Артикул 75
1 

86
1 

95
1 Наименование 

1 23700 •   Тело котла 

1 23701  •  Тело котла 

1 23702   • Тело котла 

2 95900231 • • • Гильза ∅15/16 L = 147 

3 95900257 • • • Шпонка 

4 95900652 • • • Пружинная скоба 

5 PRN0072 • • • Штифт верхней петли 

6 21468 • • • Петля верхняя левая 

7 21467 • • • Петля верхняя правая 

8 21487 • • • Шайба ∅17x30 

9 DAD0018 • • • Гайка М16 

10 18696 • • • Винт M16x40 

11 DAD0022 • • • Гайка регулировки дверцы котла М24 

12 VIM0006 • • • Винт M8x8 

13 21465 • • • Шарнир двери 

14 13219 • • • Гайка петли дверцы М24 

15 VIM0005 • • • Винт M10x14 

16 95901100 •   Комплект турбуляторов 

16 95901101  •  Комплект турбуляторов 

16 95901102   • Комплект турбуляторов 

16 95901658 •   Набор турбуляторов с вкладышем 

16 95901653  •  Набор турбуляторов с вкладышем 

16 95901655   • Набор турбуляторов 

17 PRN0073 • • • Штифт нижней петли 

18 21466 • • • Петля нижняя 

19 23691 • • • Прокладка 28x32 

20 19701 • • • Прокладка из керамоволокна 12x22 

24 95000020 • • • Штуцер R1/8" 

25 95900146 • • • Прокладка ∅38x30x1,5 

26 95900150 • • • Стекло кварцевое ∅38x8 

27 32599 • • • Гайка крепления стекла 

28 95900949 • • • Винт M10x35 

29 95900778 • • • Фланец крепления горелки 

30 95900684 • • • Прокладка фланца горелки 

31 19701 • • • Прокладка из керамоволокна 12x22 

32 28764 • • • Дымосборная камера 

33 ROS0003 • • • Шайба ∅13x24 

34 DAD0014 • • • Гайка М12 



Поз. Артикул 75
1 

86
1 

95
1 Наименование 

35 95900297 • • • Прокладка теплоизоляционная 

36 95900152 • • • Лючок 

37 95900948 • • • Барашек 

38 PUC0230 •   Ручка щётки 

38 PUC0240  •  Ручка щётки 

38 PUC0250   • Ручка щётки 

39 95900035 • • • Щётка 

40 PUC0330 • • • Удлинитель ручки щётки L = 1100 

41 95900710 • • • Дверца котла в сборе 

42 29045 • • • Дымосборная камера в сборе 

 



47 еробс в аремак яанробсомыД 

36

15

4

1

18
20

21
22

23

37 38 39

2
3

9
8

7

6

4

2

5

40 41 4216

17

20

11

25
14

19
18

20
21

21

35

22

22

34

23

23
10

43

44

45

23
22

21

18
19

14 13 11 10

16 15 14 12 11 10

17

24

24

25
19

18
20

26

27

29
30
31
30
32

33

3

46

47

46 еробс в алток ацревД 

0052 - 0801 LEETS
 0/1300

00/1550

2190



Поз. Артикул 

10
80

 

12
50

 

13
00

 

15
00

 

15
50

 

18
20

 

20
50

 

21
90

 

25
00

 

Наименование 

1 23703 •         Тело котла 

1 23704  • •       Тело котла 

1 23705    • •     Тело котла 

1 23706      •    Тело котла 

1 23707       • •  Тело котла 

1 23708         • Тело котла 

2 95900231 • • • • • • • • • Гильза ∅15/16 L = 147 

3 95900257 • • • • • • • • • Шпонка 

4 95900652 • • • • • • • • • Пружинная скоба 

5 95900518 • • • • • • • • • Заглушка 1/4" 

6 GAM0110 • • • • • • • • • Прокладка ∅182x133x3 

7 24646 • • • • • • • • • Фланец глухой Ду125 

8 21487 • • • • • • • • • Шайба ∅17x30 

9 18696 • • • • • • • • • Винт M16x40 

10 DAD0018 • • • • • •    Гайка М16 

10 DAD0019       • • • Гайка М20 

11 21487 • • • • • •    Шайба ∅17x30 

11 ROS0007       • • • Шайба ∅21x33 

12 21468 • • • • • •    Петля верхняя левая 

12 22083       • • • Петля верхняя левая 

13 21467 • • • • • •    Петля верхняя правая 

13 22083       • • • Петля верхняя левая 

14 18696 • • • • • •    Винт M16x40 

14 VIM0013       • • • Винт M20x50 

15 VIM0006 • • • • • • • • • Винт M8x8 

16 DAD0022 • • • • • • • • • Гайка регулировки дверцы котла М24 

17 PRN0072 • • • • • • • • • Штифт верхней петли 

18 13800 • • •       Шарнир двери 

18 PRN0075    • • •    Шарнир двери 

18 PRN0076       • • • Шарнир двери 

19 VIM0005 • • • • • • • • • Винт M10x14 

20 BUS0012 • • • • • • • • • Втулка 

21 DAD0020 • • • • • • • • • Гайка М27 

22 ROS0008 • • • • • • • • • Шайба ∅28x50 

23 13802 • • • • • • • • • Гайка М27 

24 PRN0073 • • • • • • • • • Штифт нижней петли 

25 21466 • • • • • •    Петля нижняя 

25 22083       • • • Петля верхняя левая 

 



Поз. Артикул 

10
80

 

12
50

 

13
00

 

15
00

 

15
50

 

18
20

 

20
50

 

21
90

 

25
00

 

Наименование 

26 95901103 •         Комплект турбуляторов 

26 95901104  • •       Комплект турбуляторов 

26 95901105    • •     Комплект турбуляторов 

26 95901106      •    Комплект турбуляторов 

26 95901107       • •  Комплект турбуляторов 

26 95901108         • Комплект турбуляторов 

26 95901655 •     •   • Набор турбуляторов 

26 95901656  • •       Набор турбуляторов 

26 95901660    • •  • •  Набор турбуляторов 

27 23691 • • • • • • • • • Прокладка 28x32 

29 95000020 • • • • • • • • • Штуцер R1/8" 

30 95900146 • • • • • • • • • Прокладка ∅38x30x1,5 

31 95900150 • • • • • • • • • Стекло кварцевое ∅38x8 

32 32599 • • • • • • • • • Гайка крепления стекла 

34 PIB0125 • • • • • •    Фланец крепления горелки 

34 PIB0070       • • • Фланец крепления горелки 

35 GIN0011 • • • • • •    Прокладка фланца горелки 

35 95900981       • • • Прокладка фланца горелки 

36 19701 • • • • • • • • • Прокладка из керамоволокна 12x22 

37 28765 • • •       Дымосборная камера 

37 28766    • • •    Дымосборная камера 

37 28767       • • • Дымосборная камера 

38 ROS0003 • • • • • • • • • Шайба ∅13x24 

39 DAD0014 • • • • • • • • • Гайка М12 

40 95900297 • • • • • • • • • Прокладка теплоизоляционная 

41 95900152 • • • • • • • • • Лючок 

42 95900948 • • • • • • • • • Барашек 

43 PUC0250 •        • Ручка щётки 

43 PUC0240  • • • •     Ручка щётки 

43 PUC0220      •    Ручка щётки 

43 PUC0230       • •  Ручка щётки 

44 95900035 • • • • • • • • • Щётка 

45 PUC0330 • • •   • • • • Удлинитель ручки щётки L = 1100 

45 PUC0320  • • • •     Удлинитель ручки щётки L = 550 

46 25930 • • •       Дверца котла в сборе 

46 95900634    • • •    Дверца котла в сборе 

46 95900587       • • • Дверца котла в сборе 

47 29046 • • •       Дымосборная камера в сборе 

47 29047    • • •    Дымосборная камера в сборе 

47 29048       • • • Дымосборная камера в сборе 



43 еробс в алток ацревД 

17
16

15
14

13

13

6
18

12

12

8

8

9

9
11

11

10

10

7

7

6

21

26

20

29
28

27

43

30

31

32

23

25
17

16
15

14

6
18

17
16

15
14

13

12
19 8 7

40
41

42

37 38
39

1

5

4

3
2

24

33

34
35 36 44

44 еробс в аремак яанробсомыД 

0593 - 0572 LEETS

 



Поз. Артикул 

27
50

 

29
50

 

34
50

 

39
50

 

Наименование 

1 23709 • •   Тело котла 

1 24516   •  Тело котла 

1 30532    • Тело котла 

2 95900518 • • • • Заглушка 1/4" 

3 95900257 • • • • Шпонка 

4 95900231 • • • • Гильза ∅15/16 L = 147 

5 95900652 • • • • Пружинная скоба 

6 SPP0057 • •   Петля дверцы котла 

6 SPP0072   • • Петля дверцы котла 

7 DAD0019 • • • • Гайка М20 

8 ROS0007 • • • • Шайба ∅21x33 

9 VIM0006 • • • • Винт M8x8 

10 DAD0022 • • • • Гайка регулировки дверцы котла М24 

11 PRN0072 • • • • Штифт верхней петли 

12 VIM0013 • • • • Винт M20x50 

13 17295 • •   Шарнир двери 

13 PRN0085   • • Шарнир двери 

14 BUS0013 • • • • Втулка 

15 DAD0021 • • • • Гайка М27 

16 ROS0009 • • • • Шайба ∅31x56 

17 13803 • • • • Гайка петли дверцы 

18 VIM0005 • • • • Винт M10x14 

19 PRN0073 • • • • Штифт нижней петли 

20 23691 • • • • Прокладка 28x32 

21 95901109 • •   Комплект турбуляторов 

21 95901661   • • Комплект турбуляторов 

21 95901656 • •   Набор турбуляторов 

21 95901657   • • Набор турбуляторов 

23 26024 • •   Панель дверцы котла 

23 26025   • • Панель дверцы котла 

24 ROS0006 • • • • Шайба ∅5,5x15 

25 VIA0004 • • • • Саморез ∅4,8x38 

26 95000020 • • • • Штуцер R1/8" 

27 95900150 • • • • Стекло кварцевое ∅38x8 

28 95900146 • • • • Прокладка ∅38x30x1,5 

29 95900192 • • • • Anello elastico ∅38 

29 32599 • • • • Гайка крепления стекла 

30 95900981 • • • • Прокладка фланца горелки 



Поз. Артикул 

27
50

 

29
50

 

34
50

 

39
50

 

Наименование 

31 PIB0070 • • • • Фланец крепления горелки 

32 15060 • • • • Винт M14x50 

33 19701 • • • • Прокладка из керамоволокна 12x22 

34 28768 • • • • Дымосборная камера 

35 ROS0003 • • • • Шайба ∅13x24 

36 DAD0014 • • • • Гайка М12 

37 95900297 • • • • Прокладка теплоизоляционная 

38 95900152 • • • • Лючок 

39 95900948 • • • • Барашек 

40 PUC0230 • • • • Ручка щётки 

41 95900035 • •   Щётка 

41 95900036   • • Щётка 

42 PUC0320 • • • • Удлинитель ручки щётки L = 550 

42 PUC0330 • • • • Удлинитель ручки щётки L = 1100 

43 27187 • •   Дверца котла в сборе 

43 95900741   • • Дверца котла в сборе 

44 29049 • •   Дымосборная камера в сборе 

44 29050   • • Дымосборная камера в сборе 



6

3
8

5

7

4

1

2

9

A = 1 + 3 + 4 + 5 + 6

372 - 06 LEETS ХУЖОК
 60

 85
 99



Поз. Артикул   6
0 

  7
2 

  8
5 

  9
9 

11
0 

13
0 

15
5 

17
5 

22
0 

27
3 Наименование 

A 29658 • • •        Кожух в сборе 

A 29659    • • •     Кожух в сборе 

A 29660       • •   Кожух в сборе 

A 29661         •  Кожух в сборе 

A 29662          • Кожух в сборе 

2 9590517 • • • • • • • • • • Скоба крепежная 

7 95900128 • • • • • • • • • • Защёлка пружинная 

8 15067 • • • • • • • • • • Защёлка 

9 DAD0037 • • • • • • • • • • Гайка М5 

A 29658 • • •        Кожух в сборе 

A 29659    • • •     Кожух в сборе 

A 29660       • •   Кожух в сборе 

A 29661         •  Кожух в сборе 

A 29662          • Кожух в сборе 

2 9590517 • • • • • • • • • • Скоба крепежная 

7 95900128 • • • • • • • • • • Защёлка пружинная 

8 15067 • • • • • • • • • • Защёлка 

9 DAD0037 • • • • • • • • • • Гайка М5 



11

4 111

8

2

10

12
13

3
14

15

A = 1 + 3 + 4 + 8 + 10 + 11 + 12 + 13 + 15
B = 1 + 3 + 4 + 11
C = 1 + 3 + 4 + 15
D = 8 + 10 + 12 + 13

 126 - 333 LEETS ХУЖОК



Поз. Артикул 33
3 

41
0 

50
1 

62
1 Наименование 

A 50056 •    Кожух в сборе 

A 50057  •   Кожух в сборе 

A 50058   •  Кожух в сборе 

B 50059    • Кожух передний 

C 50060    • Кожух задний 

D 50061    • Кожух верхний 

2 95000485 • • • • Скоба крепежная 

— 95900128 • • • • Защёлка пружинная 

— 95900516 • • • • Защёлка 

— DAD0037 • • • • Гайка М5 



2

8

5

3a

3b / 4b

3b

12

13 14

4a

4b

51

9

10

15

A = 1 + 3a + 4a + 5
B = 1 + 3b + 4b
C = 9 + 10 + 12 + 14

159 - 157 LEETS ХУЖОК  
 
 



Поз. Артикул 75
1 

86
1 

95
1 Наименование 

A 50062 • • • Кожух передний 

B 50063 •   Кожух задний 

B 50065  •  Кожух задний 

B 50067   • Кожух задний 

C 50064 •   Кожух верхний задний 

C 50066  •  Кожух верхний задний 

C 50068   • Кожух верхний задний 

2 95000845 • • • Скоба крепежная 

— 95900128 • • • Защёлка пружинная 

— 95900516 • • • Защёлка 

— DAD0037 • • • Гайка М5 

      



2

5

3a
3b

9

10

11

7

4a 51

4b

12

A = 1 + 3a + 4a + 5
B = 1 + 3c + 4c
C = 4b + 7 + 9 + 10 + 11
D = 1 + 3b + 4b

   

0052 - 0801 LEETS ХУЖОК

 

 



Поз. Артикул 

10
80

 

12
50

 

13
00

 

15
00

 

15
50

 

18
20

 

20
50

 

21
90

 

25
00

 

Наименование 

A 50069 • • •       Кожух передний 

A 50074    • • •    Кожух передний 

A 50079       • • • Кожух передний 

B 50070 •        • Кожух задний 

B 50072  • •       Кожух задний 

B 50075    • •     Кожух задний 

B 50077      •    Кожух задний 

B 50080       • •  Кожух задний 

B 50082         • Кожух задний 

C 50071 •         Кожух верхний задний 

C 50073  • •       Кожух верхний задний 

C 50076    • •     Кожух верхний задний 

C 50078      •    Кожух верхний задний 

C 50081       • •  Кожух верхний задний 

C 50083         • Кожух верхний задний 

D 50084         • Кожух средний 

2 95000845 • • • • • • • • • Скоба крепежная 

— 95900128 • • • • • • • • • Защёлка пружинная 

— 95900516 • • • • • • • • • Защёлка 

— DAD0037 • • • • • • • • • Гайка М5 

— 30090 • • • • • • • • • Кронштейн верхних панелей 

            



4

4

8

9
10

3

6

5

7

4

4

2

1

12

11

A = 1 + 3 + 5 + 8
B = 1 + 4 (post)
C = 1 + 4 (centr)
E = 1 + 4 (post)

0593 - 0572 LEETS ХУЖОК                                  

 



Поз. Артикул 

27
50

 

29
50

 

34
50

 

39
50

 

Наименование 

A 30111 • •   Кожух передний 

A 30114   • • Кожух передний 

B 30112 • •   Кожух задний 

B 30115   • • Кожух задний 

C 30113 • •   Кожух средний 

C 30116   • • Кожух средний 

D 30347 • •   Панель дверцы котла 

D 30348   • • Панель дверцы котла 

E 30543    • Кожух задний 

2 9500845 • • • • Скоба крепежная 

6 VIM0027 • • • • Винт M5x12 

7 DAD0037 • • • • Гайка М5 

9 VIA0011 • • • • Саморез ∅4,2x16 

10 30318 • • • • Пластина 

11 23430 • • • • Винт M10x70 

12 DAD0033 • • • • Гайка М10 глухая 

 




